
COPANE XI - MÉDIO
SALVADOR - BA 17.12.2023

Federação Baiana de Orientação

Mateus David Finco
Limite Extremo Clube de Orientação
Percurso : H40B
Distancia : 4600m (Desnivel 30m)
Tempo : 0:42:20 (9'12"/km)

2/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Mauricio Alves De Souza Moreira 0:40:47
3. Ricardo de Oliveira Ferreira 0:48:18

1. 61 00:02:56 205m 14'19"/km
2. 80 00:07:23 00:10:19 782m 9'26"/km
3. 45 00:04:31 00:14:50 225m 20'04"/km
4. 44 00:10:01 00:24:51 258m 38'49"/km
5. 68 00:02:58 00:27:49 426m 6'58"/km
6. 34 00:07:44 00:35:33 925m 8'22"/km
7. 57 00:04:19 00:39:52 476m 9'04"/km
8. 63 00:01:31 00:41:23 184m 8'15"/km
9. 200 00:00:41 00:42:04 133m 5'08"/km

10. 999 00:00:16 00:42:20 96m 2'47"/km
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